
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa Sołectwa Jeziorki. 

 

 Na podstawie § 14 ust. 1  w związku z § 22 ust.1 pkt 1 i ust.2 Statutu Sołectwa 

Jeziorki uchwalonego uchwałą Nr XIII/106/07 Rady Gminy Lniano z dnia 28 grudnia 2007 

roku oraz § 15 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Lnianie zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.W związku z przyjęciem przez Zebranie Wiejskie w Jeziorkach  rezygnacji z funkcji 

Sołtysa Sołectwa Jeziorki uchwałą Nr 1/2021 z dnia 12 sierpnia 2021 oraz brakiem 

kandydatów na Sołtysa w wyborach zarządzonych na 12.08.2021,  zwołuje się  Zebranie 

Wiejskie  Sołectwa Jeziorki i zarządza się  ponowne wybory Sołtysa w tym sołectwie. 

§ 2. Zebranie, o którym mowa w § 1 odbędzie się  w dniu  26 sierpnia 2021 roku. w świetlicy 

wiejskiej w Jeziorkach o godz. 19:30. 

§ 3. Mieszkańców Sołectwa Jeziorki powiadamia się odrębnym ogłoszeniem, co najmniej na 

7 dni przed wyznaczoną datą zebrania o jego terminie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

        Wójt 

 

         (Zofia Topolińska) 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 64/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 17 sierpnia 2021 roku w 

sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Jeziorki. 

  

W związku z przyjęciem uchwałą Nr 1/2021  z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

Zebrania Wiejskiego w Jeziorkach rezygnacji  z funkcji Sołtysa przez p. Sabinę 

Przysiężnik oraz brakiem kandydatów na Sołtysa  Sołectwa Jeziorki w wyborach 

zarządzonych na 12.08.2021,  zarządzono ponownie wybory Sołtysa, które odbędą się w 

terminie określonym w niniejszym zarządzeniu.  

 

 

 

 


		2021-08-17T09:54:26+0200
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO


		2021-08-17T10:00:35+0200
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO




